Redintegranda, 3. III. q. 1. Ioannes papa, CR. (*Decreti Canones*).

Redintegranda, 4. III. q. 1. Eusebius. (*Decreti Canones*).

Referente I. presbytero. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).

Referente nobis H. de delict. puer. V. 23 (*Decretalium capituli*).

Referente nobis: et infra. Si qui. fil. sint. legit. IV. 17 (*Decretalium capituli*).

Regenda est, 4. X. q. 1. Leo papa IV. (*Decreti Canones*).

Regenerante, 136. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).

Regulae sanctorum, 2. dist. 29. Gregorius. (*Decreti Canones*).

Regimini vniuersalis. de emt. et vendit. III. 5

Regimini vniuersalis. eod. tit (*Extr. comm. capit.*).

Regula vestra, 2. dist. 17. Iulius papa. (*Decreti Canones*).

Regula, 2. dist. 3. Isidorus. (*Decreti Canones*).

Regularibus et transeuntibus ad religionam. III. 9 (*Clementinarum tituli*).

Regularibus et transeuntibus ad religionem. III. 14 (*Sexti tituli*).

Regularibus et transeuntibus ad religionem. III. 31 (*Decretalium tituli*).

Regularibus et transeuntibus ad religionem. III. 8 (*Extr. comm. tit.*).

Regulis iuris. V. 41 (*Decretalium tituli*).

Regulis iuris. V. vlt (*Sexti tituli*).

Regum officium, 23. XXIII. q. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).

Relata est, 9. X. q. 1. Toletanum conc. CR. (*Decreti Canones*).

Relatio, 5. XXI. q. 1. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).

Relatum est auribus nostris, quod, quia. eod. tit (*Decretalium capituli*).

Relatum est auribus nostris: et infra. Mandamus. de sepult. III. 28 (*Decretalium capituli*).

Relatum est auribus nostris; et infra. Consultationi. de concess. praebend. III. 8 (*Decretalium capituli*).

Relatum est nobis, quod, cum aliqui. de sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).

Relatum est nobis, quod, cum in Lateran. de cler. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).

Relatum est, 11. de consecr. dist. 2. Toletan. conc. XII. (*Decreti Canones*).

Relatum est, 11. X. q. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).

Relatum est, 14. dist. 37. Clemens papa I. (*Decreti Canones*).

Relatum est, 14. XI. q. 1. Alexander. (*Decreti Canones*).

Relatum est, 3. V. q. 2. Damasus papa. (*Decreti Canones*).

Relatum est, 4. XXXI. q. 1. Triburiense concil. CR. (*Decreti Canones*).

Relatum est, quod monachi. ne cler. vel monach. III. 50 (*Decretalium capituli*).

Relatum est, quod nonnulli. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).

Relatum est, quod, cum ad vestrum. de testament. III. 26 (*Decretalium capituli*).

Relatum est, quod, cum pater. qui matrim. accus. poss. IV. 18 (*Decretalium capituli*).